
ZMIANA ROZKŁADU JAZDY LINII: 

BUDY STAWISKIE – STAWISKI przez ZABOROWO 

ważny od dnia 05 lutego 2024 r.  
 

 

LINIA: BUDY STAWISKIE - STAWISKI przez Zaborowo 

PRZYSTANKI GODZINA 

Budy Stawiskie 07:30 

Budy Stawiskie, Szkoła 07:32 

Budy Poryckie 07:33 

Hipolitowo 07:35 

Wilczewo 07:37 

Wilczewo 07:39 

Ignacewo 07:40 

Zaborowo 07:44 

Grabówek 07:46 

Karwowo 07:51 

Zalesie 07:54 

Wysokie Małe 07:56 

Wysokie Duże 07:57 

SP Stawiski 08:08 

 

PRZYSTANKI GODZINA GODZINA 

SP Stawiski 15:05 15:55 

Stawiski, ul. Łomżyńska 15:10 16:00 

Budy Stawiskie 15:16 16:06 

Budy Stawiskie, Szkoła 15:18 16:08 

Budy Poryckie 15:19 16:09 

Hipolitowo 15:21 16:11 

Wilczewo 15:23 16:13 

Wilczewo 15:25 16:15 

Ignacewo 15:26 16:16 

Zaborowo 15:30 16:20 

Grabówek 15:32 16:22 

Karwowo 15:37 16:27 

Zalesie 15:40 16:30 

Wysokie Małe 15:42 16:32 

Wysokie Duże 15:43 16:33 


